АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2008 года № 30

Об установлении учётной площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения

В соответствии со ст.50 Жилищного кодекса Российской Федерации, исходя из достигнутого уровня обеспеченности граждан жилыми помещениями, в целях принятия граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления помещений по договорам социального найма, постановляю:
1. Установить учётную форму площади жилого помещения на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение» в размере 18 м2 общей площади на одного члена семьи.
2.Установить на территории муниципального образования «Марийское сельское поселение» норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма 18,0м2  общей площади на одного человека.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» Хасанову О.А.

Глава администрации
Муниципального образования
«Марийское сельское поселение»                                             О.Г.Фадеева